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Bolestaw, dnia 10.12.2024 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcdw

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy Zaktad Gospodarki Komunalnej ,Bolestaw” sp. z 0.0..
udziela wyjasnien dotyczacych SWZ:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktére nie posiada zezwolenia na przetwarzanie
odpaddw, ale posiada umowy z instalacjami, ktore posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz 1

Wykonawca musi spetnia¢ warunki okreslone przez Zamawiajgcego w SWZ i na zasadach
okreslonych w dokumentach postepowania moze powierzy¢ czes¢ zamdwienia podwykonawcy.

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcéw w zakresie zagospodarowania odpadow?
Odpowiedz 2

Wykonawca musi spetnia¢ warunki okreslone przez Zamawiajgcego w SWZ i na zasadach
okreslonych w dokumentach postepowania moze powierzy¢ czes¢ zamowienia podwykonawcy.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcdéw na etapie realizacji umowy?
Odpowiedz 3

Tak, jezeli Wykonawca wypetni zapisy § 6 umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowigzek osobistej realizacji
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadow?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych
zadan.
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Pytanie 5

Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.
Odpowiedz 5

Zdjecia w zataczeniu.

Pytanie 6

Jaka jest Srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90m3)?

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy nie prowadzi statystyki zatadunku ilosci belek w odniesieniu do pojemnosci
naczepy. Wymiary belek i ich srednia waga zostaty okresloOne w OPZ.

Pytanie 7

Jaka jest Srednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m3?

Odpowiedz 7

Zamawiajgcy nie prowadzi statystyki zatadunku ilosci belek w odniesieniu do pojemnosci
naczepy. Wymiary belek i ich $rednia waga zostaty okresloOne w OPZ. Jednoczes$nie
Zamawiajgcy zwraca uwage, iz zatadunek nastepuje za pomocg wadzka widtowego.
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